

KOSZTORYS ŚLEPY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453100-8

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : ZAGOSPODAROWANIE TURYSTYCZNE GMINY SOKOLNIKI
ADRES INWESTYCJI : PICHLICE
INWESTOR : Gmina Sokolniki
ADRES INWESTORA : 98-420 Sokolniki ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
BRANŻA : ROBOTY BUDOWLANO-REMONTOWE: MODERNIZACJA GARAŻU NA WYPOŻYCZALNIĘ
SPRZĘTU TURYSTYCZNEGO

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Jarosław Ziomko
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : mgr inż. Daniel Florczak
DATA OPRACOWANIA : 01.2007r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
01.2007r.

Data zatwierdzenia

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
	Kosztorys netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie:

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	BRANŻA - BUDOWLANA				
1 d.1	KNR 2 1207-02	Samopoziomujący podkład podłogowy ATLAS SAM 200 na warstwie oddzielającej gr. 30 mm wylewany pod posadzki z kamieni sztucznych 17.90	m ² m ²	 17.900	
				RAZEM	17.900
2 d.1	KNR 0-12II 1118-05	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 15x15 cm układane na klej metodą kombinowaną 17.90	m ² m ²	 17.900	
				RAZEM	17.900
3 d.1	KNR 2-02 0822-06	Licowanie ścian płytkami glazurowanymi 15x15 cm 22	m ² m ²	 22.000	
				RAZEM	22.000
4 d.1	KNR-W 2- 02 1026-01	Ościeżnice drewniane zwykłe 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000
5 d.1	KNR-W 2- 02 1026-04	Skrzydła drzwiowe zewnętrzne pełne 5.28	m ² m ²	 5.280	
				RAZEM	5.280
6 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 41.97	m ² m ²	 41.970	
				RAZEM	41.970
7 d.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.podłogi ponad 5 m ² 24.07	m ² m ²	 24.070	
				RAZEM	24.070
8 d.1	KNR-W 2- 02 0830-04	Wewn. gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych 41.97	m ² m ²	 41.970	
				RAZEM	41.970
9 d.1	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania 41.97	m ² m ²	 41.970	
				RAZEM	41.970

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 BRANŻA - BUDOWLANA								
1	KNNR 2 1207-02	Samopoziomujący podkład podłogowy ATLAS SAM 200 na warstwie oddzielającej gr. 30 mm wylewany pod posadzki z kamieni sztucznych obmiar = 17.90m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.42r-g/m ²	r-g	7.5180				
2*		-- M -- emulsja gruntująca "ATLAS-UNIGRUNT" 0.2kg/m ²	kg	3.5800				
3*		samopoziomujący podkład ATLAS SAM 200 59.85kg/m ²	kg	1071.3150				
4*		woda 0.00958m ³ /m ²	m ³	0.1715				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg ¹ 0.037m-g/m ²	m-g	0.6623				
7*		agregat do wylewek samopoziomujących 0.0371m-g/m ²	m-g	0.6641				
Cena jednostkowa:								
2	KNR 0-12II 1118-05	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 15x15 cm układane na klej metodą kombinowaną obmiar = 17.90m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.7614r-g/m ²	r-g	31.5291				
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	18.2580				
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	93.0800				
4*		zaprawa spoinująca 0.8kg/m ²	kg	14.3200				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0303m-g/m ²	m-g	0.5424				
7*		środek transportowy 0.023m-g/m ²	m-g	0.4117				
Cena jednostkowa:								
3	KNR 2-02 0822-06	Licowanie ścian płytkami glazurowanymi 15x15 cm obmiar = 22m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.9905r-g/m ²	r-g	65.7910				
2*		-- M -- płytki i kształtki kamionkowe szklwione ściennie 1.05m ² /m ²	m ²	23.1000				
3*		zaprawa klejowa 4kg/m ²	kg	88.0000				
4*		zaprawa spoinująca 0.8kg/m ²	kg	17.6000				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
		-- S --						

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		wyciąg 0.0374m-g/m ²	m-g	0.8228				
7*		środek transportowy 0.0174m-g/m ²	m-g	0.3828				
Cena jednostkowa:								
4	KNR-W 2-02	Ościeżnice drewniane zwykłe	szt					
d.	1026-01	obmiar = 1szt						
1								
1*		-- R -- robocizna 1.55r-g/szt	r-g	1.5500				
2*		-- M -- ościeżnice drewniane 1szt	szt	1.0000				
3*		pianka poliuretanowa 0.033dm ³ /szt	dm ³	0.0330				
4*		-- S -- wyciąg 0.01m-g/szt	m-g	0.0100				
5*		środek transportowy 0.02m-g/szt	m-g	0.0200				
Cena jednostkowa:								
5	KNR-W 2-02	Skrzydła drzwiowe zewnętrzne pełne	m ²					
d.	1026-04	obmiar = 5.28m ²						
1								
1*		-- R -- robocizna 1.89r-g/m ²	r-g	9.9792				
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe 1szt	szt	1.0000				
3*		klamka drzwiowa z szyldem lub rozetką 1szt	szt	1.0000				
4*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.2112				
5*		środek transportowy 0.03m-g/m ²	m-g	0.1584				
Cena jednostkowa:								
6	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-	m ²					
d.	1134-02	RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po-						
1		wierzchnie pionowe obmiar = 41.97m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	3.3576				
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	9.2334				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0084				
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0126				
Cena jednostkowa:								
7	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz-	m ²					
d.	1202-09	czeniach o pow.podłogi ponad 5 m2						
1		obmiar = 24.07m ²						
		-- R --						

KOSZTORYS

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakiady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.092r-g/m ²	r-g	2.2144				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	0.5295				
3*		wapno suchogaszone 0.00078t/m ²	t	0.0188				
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0241				
5*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Cena jednostkowa:								
8 d. 1	KNR-W 2-02 0830-04	Wewn. gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych obmiar = 41.97m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.509r-g/m ²	r-g	21.3627				
2*		-- M -- gips szpachlowy 2.5kg/m ²	kg	104.9250				
3*		gips budowlany 1.5kg/m ²	kg	62.9550				
4*		narożniki stalowe ze stali kątownej 0.043szt/m ²	szt	1.8047				
5*		woda 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.1133				
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
7*		-- S -- wyciąg 0.0029m-g/m ²	m-g	0.1217				
8*		środek transportowy 0.0043m-g/m ²	m-g	0.1805				
Cena jednostkowa:								
9 d. 1	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 41.97m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1391r-g/m ²	r-g	5.8380				
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	12.1335				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0126				
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

BRANŻA - BUDOWLANA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	149.1401		
RAZEM					

Słownie:

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	klamka drzwiowa z szyldem lub rozetką	szt	1.0000		1.0000			
2.	wapno suchogaszzone	t	0.0188		0.0188			
3.	piasek do zapraw	m ³	0.0241		0.0241			
4.	pianka poliuretanowa	dm ³	0.0330		0.0330			
5.	preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	9.2334		9.2334			
6.	mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	0.5295		0.5295			
7.	gips szpachlowy	kg	104.9250		104.9250			
8.	gips budowlany	kg	62.9550		62.9550			
9.	narożniki stalowe ze stali kątovej	szt	1.8047		1.8047			
10.	woda	m ³	0.1133		0.1133			
11.	farba emulsyjna Polinit	dm ³	12.1335		12.1335			
12.	plytki z kamieni sztucznych	m ²	18.2580		18.2580			
13.	zaprawa klejaca	kg	93.0800		93.0800			
14.	zaprawa spoinujaca	kg	31.9200		31.9200			
15.	plytki i kształtki kamionkowe szklwione ścienne	m ²	23.1000		23.1000			
16.	emulsja gruntujaca "ATLAS-UNIGRUNT"	kg	3.5800		3.5800			
17.	samopoziomujacy podklad ATLAS SAM 200	kg	1071.3150		1071.3150			
18.	woda	m ³	0.1715		0.1715			
19.	zaprawa klejowa	kg	88.0000		88.0000			
20.	ościeżnice drewniane	szt	1.0000		1.0000			
21.	skrzydła drzwiowe	szt	1.0000		1.0000			
22.	materiały pomocnicze	zł						
RAZEM								

Słownie: